様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

弘前市長　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

弘前市車両広告掲載申込書

　弘前市有料広告取扱要綱及び弘前市車両広告掲載要領を承知のうえ、弘前市車両広告掲載要領第７条の規定により、下記のとおり申込みします。

記
１．希望台数　　　　　台　※最大5台
２．広告の内容　　別紙原稿のとおり
３．添付書類　　　会社案内、パンフレット等（事業内容のわかるもの）
４．確認事項
　　□　当社は弘前市有料広告取扱要領第4条第2項に該当しません。
　　□　当社の市税等（市税、国民健康保険料、介護保険料及び後期高齢医療保険料）に係る納税状況を確認することに同意します。
　　□　弘前市有料広告取扱要綱に反していないことを確認するため、貴市が必要と認める際に警察等の関係機関に照会すること、照会に係る必要書類を提出することを承諾します。
備考
　　１　上記に揚げる添付書類以外の書類を求めることがあります。

以上

担当者：
[bookmark: _GoBack]連絡先：